42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2020
    г. Норильск
                №443
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 04.10.2019 № 442
В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся системы оплаты труда работников муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 04.10.2019 № 442 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.10 Положения:

1.1.1. Дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«Приказы директора учреждения об установлении стимулирующих выплат работникам учреждения за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач, за интенсивность и высокие результаты работы, за качество выполняемых работ, а также об установлении выплат по итогам работы, предусмотренных пунктом 4.11 настоящего Положения, подлежат согласованию с заместителем Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства до их подписания директором учреждения.».
1.1.2. Абзацы четвертый, пятый, шестой, седьмой считать абзацами пятым, шестым, седьмым, восьмым соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Исполняющий полномочия

Главы города Норильска                                                                               Н.А. Тимофеев